
48° Meeting Nazionale Città di Modena” 3° Trofeo GdF Modena Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare
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48° Meeting Nazionale Città di Modena” 3° Trofeo GdF Modena Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (15:31) 01:28.01 957.16
2 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (17:22) 00:40.83 942.20
3 BEGGIATO LUIGI S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (09:07) 03:13.01 931.61
4 VLAHOS STEFANO S8 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (17:22) 00:34.45 754.72
5 VLAHOS STEFANO SB7 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (10:55) 01:48.65 702.81
6 PIAI ELIA S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 01:24.18 695.65
7 PIAI ELIA S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 01:15.32 693.57
8 PIAI ELIA SB13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (10:55) 01:35.71 680.70
9 REGGIANI ANDREA S9 S Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 00:38.43 665.37

10 BOTTA ENRICO S6 E S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Stile Libero (17:22) 00:44.74 649.53
11 REGGIANI ANDREA S9 S Imolanuoto A.S.D. 50 Farfalla (11:43) 00:44.18 631.05
12 ANDINA CESARI CESARE S6 S S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Stile Libero (17:22) 00:46.67 622.67
13 VIDAL MATTEO S4 S Sport Life Onlus A.S.D. 200 Stile Libero (09:07) 04:54.44 610.68
14 VIDAL MATTEO S4 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 02:18.71 607.31
15 VIDAL MATTEO S4 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 01:04.08 600.34
16 REGGIANI ANDREA S9 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 01:34.59 587.59
17 MATTIAZZI ANDREA S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 02:03.99 587.22
18 REGGIANI ANDREA SB9 S Imolanuoto A.S.D. 100 Rana (10:55) 01:53.09 574.06
19 MATTIAZZI ANDREA S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 00:54.45 533.70
20 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (15:31) 02:39.55 527.98
21 MATTIAZZI ANDREA S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 02:04.03 527.61
22 CANOSSA CLAUDIO S4 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (15:31) 02:45.25 509.77
23 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (15:31) 03:25.65 467.15
24 MALACARNE RUDY S9 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 01:03.59 402.11
25 MALACARNE RUDY S9 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 02:38.19 398.95
26 PASQUINI EMILIANO S4 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (15:31) 03:36.47 389.15
27 MALACARNE RUDY S9 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 02:23.36 387.70
28 REGGIANI SIMONE S3 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (15:31) 04:23.18 365.04
29 ZEFI RONALDO S3 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 02:36.69 262.94
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48° Meeting Nazionale Città di Modena” 3° Trofeo GdF Modena Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 GHIRETTI GIULIA SB4 S G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (19:15) 00:54.55 924.84
2 GHIRETTI GIULIA S5 S G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 100 Dorso (17:48) 01:52.91 864.05
3 AMMELI ASIA S7 R Atlantide A.S.D. A.P.S. 50 Dorso (08:50) 00:51.03 812.46
4 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (15:00) 00:43.25 785.90
5 AMMELI ASIA S7 R Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Dorso (17:48) 01:51.88 738.29
6 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (16:18) 01:38.89 737.49
7 CORNACCHINI SOFIA S8 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 50 Stile Libero (15:00) 00:42.85 703.38
8 PARVULET INES MARIA S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (08:50) 01:11.62 695.06
9 MESCHINI CATERINA S6 S S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (17:48) 02:02.46 687.00

10 AMMELI ASIA S7 R Atlantide A.S.D. A.P.S. 50 Stile Libero (15:00) 00:48.31 670.67
11 CORNACCHINI SOFIA S8 S Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (16:18) 01:42.10 638.79
12 CREMONINI VIRGINIA S8 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (16:18) 01:53.09 576.71
13 CICOGNANI MARTINA S6 E Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (16:18) 02:09.68 562.38
14 CICOGNANI MARTINA SB5 E Rari Nantes Romagna Asd 50 Rana (19:15) 01:21.59 559.50
15 PARVULET INES MARIA S4 E Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 01:14.28 553.98
16 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 S Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (16:18) 02:16.80 533.11
17 CINELLO GIOIA S8 R Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:00) 01:00.82 495.56
18 CINELLO GIOIA S8 R Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (17:48) 02:35.29 486.90
19 CINELLO GIOIA S8 R Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (16:18) 02:20.62 463.80
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48° Meeting Nazionale Città di Modena” 3° Trofeo GdF Modena Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

01/06/2024
1 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (17:22) 00:40.83 942.20
2 VLAHOS STEFANO S8 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (17:22) 00:34.45 754.72
3 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 00:38.43 665.37
4 BOTTA ENRICO S6 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Stile Libero (17:22) 00:44.74 649.53
5 ANDINA CESARI CESARE S6 2001 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Stile Libero (17:22) 00:46.67 622.67
6 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 01:04.08 600.34
7 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 00:54.45 533.70
8 MALACARNE RUDY S9 1998 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 01:03.59 402.11
9 ZEFI RONALDO S3 2001 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (17:22) 02:36.69 262.94

02/06/2024
1 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (15:31) 01:28.01 957.16
2 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 200 Stile Libero (09:07) 03:13.01 931.61
3 VLAHOS STEFANO SB7 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (10:55) 01:48.65 702.81
4 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (08:30) 01:24.18 695.65
5 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 01:15.32 693.57
6 PIAI ELIA SB13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (10:55) 01:35.71 680.70
7 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto A.S.D. 50 Farfalla (11:43) 00:44.18 631.05
8 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 200 Stile Libero (09:07) 04:54.44 610.68
9 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 02:18.71 607.31

10 REGGIANI ANDREA S9 2003 Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (15:31) 01:34.59 587.59

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


48° Meeting Nazionale Città di Modena” 3° Trofeo GdF Modena Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

01/06/2024
1 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 50 Rana (19:15) 00:54.55 924.84
2 GHIRETTI GIULIA S5 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D. 100 Dorso (17:48) 01:52.91 864.05
3 AMMELI ASIA S7 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Dorso (17:48) 01:51.88 738.29
4 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (16:18) 01:38.89 737.49
5 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (17:48) 02:02.46 687.00
6 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 Atlantide A.S.D. A.P.S. 100 Stile Libero (16:18) 01:42.10 638.79
7 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (16:18) 01:53.09 576.71
8 CICOGNANI MARTINA S6 2014 Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (16:18) 02:09.68 562.38
9 CICOGNANI MARTINA SB5 2014 Rari Nantes Romagna Asd 50 Rana (19:15) 01:21.59 559.50

10 ALBINI MARIA BENEDETTA S6 1994 Imolanuoto A.S.D. 100 Stile Libero (16:18) 02:16.80 533.11

02/06/2024
1 AMMELI ASIA S7 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S. 50 Dorso (08:50) 00:51.03 812.46
2 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (15:00) 00:43.25 785.90
3 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 Atlantide A.S.D. A.P.S. 50 Stile Libero (15:00) 00:42.85 703.38
4 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Dorso (08:50) 01:11.62 695.06
5 AMMELI ASIA S7 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S. 50 Stile Libero (15:00) 00:48.31 670.67
6 PARVULET INES MARIA S4 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 50 Stile Libero (15:00) 01:14.28 553.98
7 CINELLO GIOIA S8 2009 Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (15:00) 01:00.82 495.56
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